



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 507]

CHENNAI, SATURDAY, DECEMBER 5, 2020
Karthigai 20, Saarvari, Thiruvalluvar Aandu-2051

Part II—Section 2

Notifications or Orders of interest to a Section of the public
issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

AGRICULTURE DEPARTMENT

NOMINATION OF MEMBERS OF THE MARKET COMMITTEES UNDER THE TAMIL NADU AGRICULTURAL
PRODUCE MARKETING (REGULATION) ACT, 1987.

[G.O.Ms.No. 289, Agriculture (AM2), 5th December 2020, கார்த்திகை 20, சார்வரி, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2051.]

No. II(2)/AG/793(d)/2020.

Under sub-section (2) of Section 10 of the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987 (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu, in consultation with the Commissioner of Agricultural Marketing and Agri Business and the Registrar of Co-operative Societies, hereby nominates the persons specified in column (3) of the Table below, as members of the Market Committee representing the Category specified in column (2) in respect of Market Committees specified in column (1) thereof:-

THE TABLE.

Name of the Market Committee.	Category.	Name of the persons Tvl.
(1)	(2)	(3)
I. Virudhunagar Market Committee.	Marginal Farmers.	1. G. Balaji, S/o. K. Gopalsamy, 2/1567, Velammal Nagar, Sithurajapuram, Sivakasi Taluk, Virudhunagar District.
		2. S.P.N. Sakthi Nadesan, S/o. S.P.Nadarajan, 2/12, Sokkalampani, Sallipatti Post, Srivilliputhur Taluk, Virudhunagar District.
		3. K. Mohanvel, S/o. Karuppaiyah, D.No.3, Subramaniapuram 5th Cross Street, South Street, Aruppukottai, Virudhunagar District.
	Small Farmers.	1. S.K.Muthupandi, S/o. S.Karuppasamy, 2/1806-E, Indra Nagar, Viswanatham, Sivakasi Taluk, Virudhunagar District.
		2. V.Thiruvengadasamy, S/o. Seeni @ Veerappanayakkar, 1/550, Kammakarai Street, Venkadachalapuram, Sattur Taluk, Virudhunagar District.
		3. R. Balakrishnan, S/o. P.Ramanujam, 1/590, Gandhi Nagar, Rosalpatti, Virudhunagar Taluk, Virudhunagar District.

<i>Name of the Market Committee.</i>	<i>Category.</i>	<i>Name of the persons Tvl.</i>
(1)	(2)	(3)
	Other Farmers.	1. A. Theivam, S/o. Ayyasamy, 162-O, Ayyappan Colony, Kattalaipatti Road, Sivakasi, Virudhunagar District.
		2. K. Kamaraj, S/o. Kaniyappanadar, 3/623, North Janakiram Rice Mill Street, Sokkanathanputhur, Rajapalayam Taluk, Virudhunagar District.
	Licensed Traders.	1. K. Thayanthaganes, M.S. Malathi & Sons, 29/2, Old Trunk Road, Sattur, Virudhunagar District.
		2. A. Dhanasekar, C. Theriyappan sons, 37, 38, Sattur Road, Srivilliputhur, Virudhunagar District.
		3. B. Ram Kumar, Shri Bharani Oil Mills, 167/1, Aavalappasamy Temple Street, Virudhunagar.
	Farmer recommended by the Registrar of Co-operative Societies.	1. C. Chellapandian, S/o. M. Chithiraivel, 2/21, West Street, T.Managaseri, Srivilliputhur Taluk, Virudhunagar District.
	Official members.	1. Joint Director of Agriculture, Virudhunagar.
		2. Joint Director of Animal Husbandry, Virudhunagar.
		3. Deputy Director of Horticulture, Virudhunagar.
	II. Tiruppur Market Committee.	Marginal Farmers.
2. K. Elango, S/o. S.K. Kumarasamy, Nachipalayam, Karattupalayam Post, Vellakovil.		
3. A. Rajendran, S/o. Avinashi Goundar, No.3/228, Rakkiyalalayam Post, Velayuthampalayam, Avinashi .		
Small Farmers.		1. P. Lakshmanasamy, S/o. Palanichamy, D.No.1/125, Thattanthottam, Amandhakadavu, Gudimangalam.
		2. K. Aruchamy, S/o. Kandasamy Goundar, D.No.3/94 C, Vilamarathupatti, Thottathusalai, Udumalaipettai.
Other Farmers.		1. Vengu @ G.Manimaran, S/o. A.S. Govindasamy, 172, Bangalow Puthur Road, Kangayam.
		2. K.G.K. Kishorekumar, S/o.K.G.Krishnasamy, No : 345, Tiruppur Road, Kangayam.
Licensed Traders.		1. M. Rajarathinam, S/o. Muthusamy, Siththampatti, Paalamedu Post, Aravakurichi, Mulanur Taluk.
		2. K.S. Govindaraj, S/o. Subramaniam, No:4, Sundaram Kuditheru, Dharapuram.
		3. K.A. Kajamoideen, S/o. K.S. Abdul Raheem, 5/16 A, Pallivasal Street, Kaniyoor, Madathukulam Taluk.
Farmer recommended by the Registrar of Co-operative Societies.		1. M. Balasubramaniyan, S/o, Muthusamy Goundar, 8/1165 A, Pooluvapatti Post.
Official members.		1. Joint Director of Agriculture, Tiruppur.
		2. Joint Director of Animal Husbandry, Tiruppur.
	3. Deputy Director of Horticulture, Tiruppur.	

GAGANDEEP SINGH BEDI,
Agricultural Production Commissioner and
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[அரசாணை (நிலை) எண்.289, வேளாண்மை (வேவி2)த் துறை, 5 டிசம்பர் 2020,
கார்த்திகை 20, சார்வரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2051.]

1987 ஆம் வருடத்திய தமிழ்நாடு வேளாண் விளைபொருள் வாணிப (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27 / 1989) பிரிவு 10-ன் உட்பிரிவு (2)-ல் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் வேளாண்மை விற்பனை மற்றும் வேளாண் வணிக ஆணையர் மற்றும் கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் ஆகியோருடன் கலந்தாலோசித்து கீழ்க்காணும் அட்டவணையில் கலம் (1)-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விற்பனைக்குழுக்களைப் பொறுத்தவரையில் கலம் (2)-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வகையைச் சேர்ந்த கலம் (3)-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர்களை விற்பனைக் குழுக்களின் உறுப்பினர்களாக இதனால் நியமனம் செய்கிறார்:-

அட்டவணை.

விற்பனைக் குழுவின் பெயர்.	வகை.	நபர்களின் பெயர் திருவாளர்கள்.	
(1)	(2)	(3)	
I. விருதுநகர் விற்பனைக் குழு.	குறு விவசாயிகள்.	1.	G. பாலாஜி, த/பெ. கோபால்சாமி, 2/1567, வேலம்மாள் நகர், சித்தூராஜபுரம், சிவகாசி வட்டம், விருதுநகர் மாவட்டம்.
		2.	S.P.N. சக்தி நடேசன், த/பெ. S.P. நடராஜன், 2/12, சொக்கலாம்பட்டி, சல்லிபட்டி அஞ்சல், ஸ்ரீவில்லிபுத்தூர் வட்டம், விருதுநகர் மாவட்டம்.
		3.	K. மோகன்வேல், த/பெ. கருப்பையா, 3, சுப்பிரமணியபுரம் 5வது குறுக்கு தெரு, தெற்கு தெரு, அருப்புக்கோட்டை, விருதுநகர் மாவட்டம்.
	சிறு விவசாயிகள்.	1.	S.K. முத்துபாண்டி, த/பெ. S. கருப்பசாமி, 2/1806-E, இந்திரா நகர், விஸ்வநத்தம், சிவகாசி வட்டம், விருதுநகர் மாவட்டம்.
		2.	V. திருவேங்கிடசாமி, த/பெ. சீனி (எ) வீரப்பநாயக்கர், 1/550, கம்மாகரை தெரு, வெங்கடாசலபுரம், சாத்தூர் வட்டம், விருதுநகர் மாவட்டம்.
		3.	R. பாலகிருஷ்ணன், த/பெ. P.ராமானுஜம், 1/590, காந்திநகர், ரோசல்பட்டி, விருதுநகர் வட்டம், விருதுநகர் மாவட்டம்.
	இதர விவசாயிகள்.	1.	A. தெய்வம், த/பெ. K. அய்யாசாமி, 162 O, அய்யப்பன் காலனி, கட்டளைப்பட்டி ரோடு, சிவகாசி, விருதுநகர் மாவட்டம்.
		2.	க. காமராஜ், த/பெ. கனியப்ப நாடார், 3/623, வடக்கு ஜானகிராம் ரைஸ் மில் தெரு, சொக்கநாதன்புத்தூர், இராஜபாளையம் வட்டம், விருதுநகர் மாவட்டம்.
	விற்பனைக்குழு உரிமம் பெற்ற வணிகர்கள்.	1.	K. தயானந்தகணேஷ், த/பெ. கடற்கரை நாடார், M.S. மாலதி & சன்ஸ் 29/2, பழைய டிரங்க் ரோடு, சாத்தூர், விருதுநகர் மாவட்டம்
		2.	A. தனசேகர், த/பெ. தே. அர்ச்சுனன், C. தேரியப்பன் சன்ஸ், எண். 37 & 38, சாத்தூர் ரோடு திருவில்லிபுத்தூர், விருதுநகர் மாவட்டம்.
		3.	B. ராம்குமார், ஸ்ரீபரணி ஆயில் மில்ஸ், 167/1, ஆவலப்பசாமி கோவில் தெரு, விருதுநகர்.
	கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் பரிந்துரையின் பேரில் நியமனம் செய்யப்படும் விவசாயி.	1.	சி. செல்லப் பாண்டியன், த/பெ. ஆ. சித்திரவேல், 2/21, மேலத்தெரு, T. மானகேசரி, திருவில்லிபுத்தூர் வட்டம், விருதுநகர் மாவட்டம்.
அலுவல் சார் உறுப்பினர்கள். (Official members)	1.	வேளாண்மை இணை இயக்குநர், விருதுநகர்.	
	2.	கால்நடை பராமரிப்பு இணை இயக்குநர், விருதுநகர்.	
	3.	தோட்டக்கலைத் துணை இயக்குநர், விருதுநகர்.	

விற்பனைக் குழுவின் பெயர்.	வகை.	நபர்களின் பெயர் திருவாளர்கள்.	
(1)	(2)	(3)	
II. திருப்பூர் விற்பனைக் குழு.	குறு விவசாயிகள்.	1.	V. பழனிசாமி, த/பெ. வெங்கடாசல கவுண்டர், 1/382, கே.செட்டிப்பாளையம், தாராபுரம் ரோடு, திருப்பூர்.
		2.	K. இளங்கோ, த/பெ. S.K. குமாரசாமி, நாச்சிபாளையம், கரட்டுப்பாளையம் அஞ்சல், வெள்ளக்கோவில், திருப்பூர்.
		3.	A. ராஜேந்திரன், த/பெ. அவிநாசிக்கவுண்டர், 3/228, ராக்கியபாளையம் அஞ்சல், வேலாயுதம்பாளையம், அவிநாசி, திருப்பூர்.
	சிறு விவசாயிகள்.	1.	பி. இலட்சுமணசாமி, த/பெ. பழனிச்சாமி, 1/125, தட்டான் தோட்டம், ஆமந்தகடவு, குடிமங்கலம்.
		2.	ஆறுச்சாமி, த/பெ. கந்தசாமி கவுண்டர், 3/94 சி, விளாமரத்துப்பட்டி, தோட்டத்துச் சாலை, உடுமலைப்பேட்டை, திருப்பூர்.
	இதர விவசாயிகள்.	1.	வெங்கு (எ) மணிமாறன், த/பெ. ஏ.எஸ். கோவிந்தசாமி, 172, பங்களாபுதுர் ரோடு, காங்கயம், திருப்பூர்.
		2.	கே.ஜி.கே. கிஷோர்குமார், த/பெ. கே.ஜி. கிருஷ்ணசாமி, 345, திருப்பூர் ரோடு, காங்கயம், திருப்பூர்.
	விற்பனைக்குழு உரிமம் பெற்ற வணிகர்கள்.	1.	ராஜரத்தினம், த/பெ. முத்துசாமி, சித்தம்பட்டி, பாலமேடு அஞ்சல், தாராபுரம் வட்டம், திருப்பூர் மாவட்டம்.
		2.	கே.எஸ். கோவிந்தராஜ், த/பெ. சுப்பிரமணியம், 4, கந்தரம் குடித்தெரு, தாராபுரம், திருப்பூர் மாவட்டம்.
		3.	K.A. காஜாமைதீன், த/பெ. K.S. அப்துல் ரஹீம், 7-5/16 A, பள்ளிவாசல் வீதி, கணியூர், மடத்துக்குளம் வட்டம், திருப்பூர் மாவட்டம்
	கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் பரிந்துரையின் பேரில் நியமனம் செய்யப்படும் விவசாயி.	1.	எம். பாலசுப்பிரமணியம், 8/165, மும்மூர்த்தி நகர், நெருப்பெரிச்சல், பூலுவப்பட்டி, திருப்பூர் மாவட்டம்.
	அலுவல் சார் உறுப்பினர்கள். (Official members)	1.	வேளாண்மை இணை இயக்குநர், திருப்பூர்.
		2.	கால்நடை பராமரிப்பு இணை இயக்குநர், திருப்பூர்.
		3.	தோட்டக்கலைத் துணை இயக்குநர், திருப்பூர்.

ககன்தீப் சிங் பேடி,
வேளாண்மை உற்பத்தி ஆணையர் மற்றும்
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.